
ZARZĄDZENIE NR 2/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ślesinie do prowadzenia postępowań w sprawach, o świadczenia z tytułu dodatku osłonowego, a także 
do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której 

mowa w art. 2 ust. 12 ustawy o dodatku osłonowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 2021 r., poz.1372  
ze zm.), art.2 ust. 14 ustawy o dodatku osłonowym z dnia 17 grudnia 2021 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1) 
w związku z art. 411 ust. 10 r  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Adamską Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ślesinie do prowadzenia postępowań w sprawach, o świadczenia z tytułu dodatku osłonowego, a także do 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w  
art. 2 ust. 12 ustawy o dodatku osłonowym. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do czasu zatrudnienia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Ślesinie lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ślesinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 
 

Mariusz Zaborowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9DC0A7-D14D-4F0E-9E76-45D7C532A914. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


